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Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää hyväksyä esittelyn liitteenä olevan Innofor Finland 
Oy:n laatiman metsäsuunnitelman Siuntion Korpirauhan metsätilalle vuosiksi 2024-
2033. 

 
Käsittely 

Käsittelyn aikana ei käytetty puheenvuoroja. 
 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
Selostus 

Korpirauhan metsätilan pinta-ala on noin 100 hehtaaria, josta metsätalouden 
käytössä on noin 56 hehtaaria ja noin 41 hehtaaria on rauhoitettu 
luonnonsuojelualueeksi. Metsäsuunnitelmassa painotetaan luonto- ja virkistysarvoja, 
sillä tilalla sijaitsee useita luontopolkuja, majoitus- ja ulkoilualueita, jotka ovat 
tärkeitä leirikeskuksen toiminnalle. Luontopolut ovat myös aktiivisesti paikallisten 
käytössä, joten näiden alueiden ympäristö pyritään säilyttämään toimenpiteitä 
suunnitellessa. 
Metsänhoitotöissä vältetään avohakkuita, niiltä osin kuin se katsottiin mahdolliseksi. 
Avohakkuulla uudistettavat kohteet ovat pääsääntöisesti kärsineet metsätuhoista tai 
ovat yli-ikäisyytensä vuoksi huonokuntoisia, eikä niillä ole jatkokasvatuksen kannalta 
arvoa. Huonokuntoisten metsäkuvioiden hoitamatta jättäminen altistaa myös muun 
metsän mahdollisille tuhoille. Suunnitelman avohakattavilla kohteilla ei ole 
mainittavaa maisemallista tai virkistyksellistä arvoa. 
Metsäsuunnitelman hakkuut on suunniteltu käsittelemään metsää jatkuvasti 
peitteisenä tai tähtäämään kohti tätä tavoitetta. Luonnon monimuotoisuus on otettu 
huomioon metsänhoitotoimenpiteissä ja metsäsuunnitelma on tehty FSC- 
sertifikaatin periaatteiden mukaisesti, metsätilan kuitenkaan siihen kuulumatta. FSC-
sertifiointi on ympäristön, yhteiskunnan sekä talouden kannalta vastuullinen 
ratkaisu, jossa metsän hoidossa otetaan huomioon luonnon monimuotoisuus, 
työntekijöiden olot, metsässä liikkumisen mahdollisuudet, alkuperäiskansojen 
oikeudet ja metsän tuotto sekä kestävä käyttö myös tuleville sukupolville. 
Luonnonsuojelualueiden kohdalta puustotiedot päivitettiin ja mahdolliset havainnot 
kirjattiin kuviokohtaisesti. Puustotietojen inventointi mahdollistaa myös harkinnan 
alla olevan hiilitaselaskelman tekemisen. Toimenpide-ehdotukset jätettiin tekemättä 
suojelualueelle, sillä niiden toimenpiteistä päättää ELY-keskus. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Osalla kiinteistöä on partiolaisten käytössä olevia rakennuksia, joissa toiminta tulee 
jatkumaan normaalisti. 
 

Ympäristövaikutusten arviointi 



Asiassa ei ole tarpeen tehdä erillistä ympäristövaikutusten arviointia. 
Ympäristövaikutukset selviävät selostusosata ja liitteenä olevasta 
metsäsuunnitelmasta.  
 

Lisätiedot 
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